
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 19 de Noviembre de 2.001

Expediente Nº 8.476/01- 8.451/01
8.452/01

RES. D. Cs. Ex. Nº 279/01

VISTO:

ARTICULO 1 º: Excluir a su pedido a los docentes mencionados precedentemente, de
las Comisiones Asesoras que entenderán en el llamado a Inscripción de Interesados
efectuados mediante Res.C.D.Nos 313, 316 y 317/01 quedando las mismas constituida
de la forma y modo que se detalla a continuación :

Para el cargo de Profesor Adjunto - Semiexclusiva para Complementos de Análisis­
Res.CD Nº 313/01

Que mediante Res.C.D. Nº 313, 316 y 317 de esta Facultad se integran las
Comisiones Asesoras que entenderán en los Llamados a Inscripción de Interesados para
cubrir cargos interinos del Dpto. de Matemática , que por razones particulares o por
encontrarse en uso de licencia se excusan de participar en los mismos los siguientes
docentes Ing. Jorge Almazán, Lic. Juan Carlos Rodriguez, Ing. Juan Martín Torres,Ing.
Marta Lentini y el C.U. Gustavo Gil, motivo por el cual se hace necesario
reemplazarlos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

DDN

Titulares : Lic. Maria Cristina Preti
Dr. Ricardo Grossi
Ing. Luis T. Villa

Para el Cargo de JT.P.- Semiexclusiva y los cargos de Aux. Docentes de lra.
Categoría- Simple para Introducción a la Programación- Res.CD N316y317/01

Titulares : Prof. Marcial Mac Gaul de Jorge Suplentes: Ing. Daniel Morales
Lic. Gabriel Pagés Lic. Marcela López
Magister Daniel Arias Figueroa

ARTICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de las
Comisiones Asesoras . Publíquese y RESÉRVESE.


